
Uchwała nr 1367/369/18 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 28 sierpnia 2018 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie dokonywania zakupów środków trwałych  
na potrzeby wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1-3, art. 45 ust. 1, art. 57 ust. 1, art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913, 1000 i 1432), 
art. 228 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 
r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62, 1000 i 1366), § 18 ust. 1 pkt 1 Zasad gospodarowania 
mieniem Województwa Mazowieckiego, stanowiących załącznik do uchwały nr 188/13 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 25 listopada 2013 r. w sprawie zasad 
gospodarowania mieniem Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 13013),  
w związku z § 86 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik  
do uchwały nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r.  
w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018 r. poz. 2402)  
oraz § 2 ust. 1 pkt 1 uchwały nr 259/17 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia  
19 grudnia 2017 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Mazowieckiego 
na lata 2018 – 20381 – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
W uchwale nr 616/333/18 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 23 kwietnia 2018 r.  
w sprawie dokonywania zakupów środków trwałych na potrzeby wojewódzkich 
samorządowych jednostek organizacyjnych, załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone  
w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego.  
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2018 r. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

                                                           
1 Zmienionej uchwałami Sejmiku Województwa Mazowieckiego: nr 1/18 z dnia 30 stycznia 2018 r., nr 23/18 z dnia 27 lutego  
2018 r., nr 31/18 z dnia 28 marca 2018 r., nr 51/18 z dnia 24 kwietnia 2018 r., nr 56/18 z dnia 22 maja 2018 r., nr 94/18 z dnia  
19 czerwca 2018 r. oraz 109/18 z dnia 10 lipca 2018 r. 


	zmieniająca uchwałę w sprawie dokonywania zakupów środków trwałych  na potrzeby wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


